

## 1.1 分项报价明细表

项目名称： 洋浦经济开发区石化功能区重大安全风险防控项目

招标编号： ZJ-2024-008 包号： 01 包

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
一、硬件采购清单					
1	物联网监控主机	12 台	6,300.00	75,600.00	品牌:信锐 型号:SI-DAS-M1200
2	24 口接入交换机	23 台	3,210.00	73,830.00	品牌:锐捷 型号:RG-S5300-24CT2SFP2XS-E
3	安全接入设备	12 台	9,700.00	116,400.00	品牌:安恒 型号:DAS-TGFW-160
4	布管布线	10 套	8,200.00	82,000.00	品牌:国产 型号:定制
5	光纤接入	10 三年/每	21,600.00	216,000.00	品牌:中国电信 型号:50M
6	配套声光报警设备	58 件	720.00	41,760.00	品牌:亚松 型号:YS-01HK
7	有毒气体 (VOC) 泄漏监测传感器	14 项	11,000.00	154,000.00	品牌:中安电子 型号:S101
8	可燃气体泄漏监测传感器	14 项	4,200.00	58,800.00	品牌:中安电子 型号:GTYQ-QD6390
9	可燃气体泄漏监测传感器 (氢气)	1 项	2,357.00	2,357.00	品牌:中安电子 型号:GTYQ-QD6390
10	串口服务器	14 项	1,380.00	19,320.00	品牌:信锐 型号:SI-DAS-S201-M1
11	脚手架搭建与高空作业费	2688 立方米	92.00	247,296.00	品牌:国产 型号:定制
12	安装费用	1 项	100,000.00	100,000.00	品牌:国产 型号:定制
13	辅材	14 项	5,750.00	80,500.00	品牌:国产 型号:定制
高清显示系统改造					
11	室内小间距 LED 显示屏	42.6 平方米	4,475.00	190,635.00	品牌:金立翔 型号:GXY2PRO
12	室内小间距 LED 显示屏	12.6 平方米	4,100.00	51,660.00	品牌:金立翔 型号:GXY2PRO
13	安装结构和不锈钢包边	75 平方米	780.00	58,500.00	品牌:国产 型号:定制
14	显示屏独立主控	6 台	2,850.00	17,100.00	品牌:利亚德 型号:SM700-1
15	大屏控制器	1 台	36,200.00	36,200.00	品牌:金立翔 型号:GLX-HE07
16	两侧信息发布控制器	2 台	2,730.00	5,460.00	品牌:利亚德 型号:LYD-NTB60
17	42U 机柜	1 台	2,250.00	2,250.00	品牌:金盾 型号:ND6642
18	智能配电柜	1 台	4,650.00	4,650.00	品牌:金立翔

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
					型号:60KW
19	旧屏及结构拆除	55.2 平方米	400.00	22,080.00	品牌:/ 型号:/
20	整体包边	40 平方米	980.00	39,200.00	品牌:国产 型号:定制
21	配套辅材	1 套	25,700.00	25,700.00	品牌:国产 型号:定制
22	VR 穿戴设备	4 台	18,648.00	74,592.00	品牌:国产 型号:定制
23	高性能工作站（一机两屏）	2 台	25,395.00	50,790.00	品牌:联想 型号:3360
二、软件开发清单					
1.1	系统对接				
24	智慧洋浦（一期）项目应急一体化	1 项	76,800.00	76,800.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
25	企业侧自建/集团统建平台	1 项	48,700.00	48,700.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
26	“海政通”海南政务协同办公平台	1 项	43,800.00	43,800.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
27	“海易办”海南省服务平台	1 项	43,500.00	43,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.2	驾驶舱				
28	全景展示	1 项	168,000.00	168,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
29	安全监管一张图	1 项	157,500.00	157,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
30	敏捷应急一张图	1 项	147,000.00	147,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
31	封闭园区一张图	1 项	234,000.00	234,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
32	联合值守一张图	1 项	73,000.00	73,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
33	企业整体安全态势一张图	1 项	57,000.00	57,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
34	企业综合监测预警一张图	1 项	50,000.00	50,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
35	企业风险一张图	1 项	60,000.00	60,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.3	安全基础管理				
36	基础信息管理	1 项	246,000.00	246,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
37	安全行政许可管理	1 项	58,500.00	58,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
38	装置开停车和大检修管理	1 项	78,600.00	78,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
39	第三方单位管理	1 项	67,900.00	67,900.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
40	执法管理	1 项	139,500.00	139,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.4	重大危险源安全管理				
41	重大危险源安全包保责任制落	1 项	140,000.00	140,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
	实监督				型号:定制
42	重大风险管控	1 项	68,500.00	68,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
43	评价/评估报告及隐患管理	1 项	52,000.00	52,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
44	重大危险源企业分类监管	1 项	60,500.00	60,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
45	企业重大危险源基础设施设施管理	1 项	132,000.00	132,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
46	企业重大危险源安全包保责任落实	1 项	90,000.00	90,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
47	企业在线监测预警	1 项	122,000.00	122,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
48	企业风险管控	1 项	110,400.00	110,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
49	企业评价、评估报告及隐患管理	1 项	119,000.00	119,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.5	双重预防机制				
50	隐患排查治理督办提醒	1 项	70,000.00	70,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
51	企业双重预防机制建设运行效果抽查检查	1 项	63,000.00	63,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
52	风险分级管控	1 项	98,000.00	98,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
53	隐患排查治理	1 项	115,000.00	115,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
54	综合双重预防态势	1 项	55,000.00	55,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
55	工作考核	1 项	55,000.00	55,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.6	特殊作业管理				
56	企业特殊作业报备	1 项	46,000.00	46,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
57	特殊作业数据对接	1 项	42,200.00	42,200.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
58	特殊作业票证统计分析	1 项	50,000.00	50,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
59	特殊作业在线抽查检查	1 项	48,000.00	48,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
60	作业分布图	1 项	27,800.00	27,800.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.7	封闭化管理				
61	出入园管理	1 项	150,000.00	150,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
62	危险化学品运输路径规划、定位和追踪	1 项	68,500.00	68,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
63	人员分布管理	1 项	54,500.00	54,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
64	危险化学品运输车辆停车场管理	1 项	139,000.00	139,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.8	敏捷应急				

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
65	值班管理	1 项	50,500.00	50,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
66	信息接报	1 项	53,000.00	53,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
67	化工园区大模型	1 项	1,184,000.00	1,184,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
68	应急预案管理	1 项	63,000.00	63,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
69	应急资源管理	1 项	58,500.00	58,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
70	应急指挥调度	1 项	116,000.00	116,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
71	应急演练管理	1 项	485,000.00	485,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
72	危化事故典型案例复盘推演	1 项	938,000.00	938,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
73	时序数据分析系统	1 项	870,000.00	870,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.9	安全通 (APP)				
74	园区安全通 (APP)	1 项	159,000.00	159,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
75	企业安全通 (APP)	1 项	202,500.00	202,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.10	易燃易爆有毒有害气体泄漏监测管控				
76	一点一档	1 项	29,000.00	29,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
77	实时数据监测	1 项	61,000.00	61,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
78	历史数据监控	1 项	34,200.00	34,200.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
79	设备设施监控	1 项	30,900.00	30,900.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
80	预警报警	1 项	24,200.00	24,200.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.11	公共管廊监测预警				
81	实时监测	1 项	55,500.00	55,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
82	报警联动	1 项	49,500.00	49,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
83	统计分析	1 项	24,600.00	24,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.12	公用工程监测预警				
84	公用工程信息管理	1 项	62,000.00	62,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
85	实时监测	1 项	26,200.00	26,200.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
86	报警联动	1 项	28,000.00	28,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
87	预警分析	1 项	22,600.00	22,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
88	统计分析	1 项	23,600.00	23,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
三、数据需求清单					
2.1	数据资源建库费				
89	重大安全风险防控原始库建设	1 项	17,700.00	17,700.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
90	重大安全风险防控资源库建设	1 项	16,050.00	16,050.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
91	重大安全风险防控主题库建设	1 项	19,800.00	19,800.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
92	重大安全风险防控专题库建设	1 项	17,850.00	17,850.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
2.2	数据治理服务费-数据汇聚服务				
93	化工企业自建平台数据汇聚	1 项	289,600.00	289,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
94	智慧洋浦数据中台业务数据汇聚	1 项	35,400.00	35,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
95	园区应急业务数据汇聚	1 项	17,700.00	17,700.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
96	园区封闭化管理数据汇聚	1 项	20,550.00	20,550.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
97	园区公共工程监测数据汇聚	1 项	18,150.00	18,150.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
2.3	数据治理服务费-数据加工处理服务				
98	安全生产数据加工处理	1 项	16,950.00	16,950.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
99	环保业务数据加工处理	1 项	18,900.00	18,900.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
100	应急业务数据加工处理	1 项	14,400.00	14,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
101	封闭化管理数据加工处理	1 项	17,400.00	17,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
102	企业双重预防机制数据加工处理	1 项	17,550.00	17,550.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
103	企业特殊作业安全管控数据加工处理	1 项	19,800.00	19,800.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
104	公共工程监测数据加工处理	1 项	15,000.00	15,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
105	安全基础管理数据加工处理	1 项	21,000.00	21,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
四、数据共享交换服务					
106	企业档案服务	1 项	16,200.00	16,200.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
107	安全监测服务	1 项	17,550.00	17,550.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
108	环保监测服务	1 项	19,500.00	19,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
109	车辆信息服务	1 项	18,600.00	18,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
110	事故信息服务	1 项	18,900.00	18,900.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
111	风险信息服务	1 项	18,900.00	18,900.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
112	隐患信息服务	1 项	15,150.00	15,150.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
113	应急预案服务	1 项	19,650.00	19,650.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
114	应急资源服务	1 项	18,300.00	18,300.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
115	典型案例服务	1 项	14,100.00	14,100.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
116	模型分析服务	1 项	19,050.00	19,050.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
五、安全教育课程数据服务购置费					
1.1	题库资源				
117	典型化工事故题库	1 项	15,450.00	15,450.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
118	化工单元题库	1 项	15,150.00	15,150.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
119	特殊作业题库	1 项	15,300.00	15,300.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
120	检维修作业题库	1 项	20,400.00	20,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
121	特种作业题库	1 项	17,250.00	17,250.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
122	工商贸培训一般经营单位题库	1 项	25,600.00	25,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.2	课程资源-基础实训教学类				
123	化工单元实训类培训课程	1 项	38,400.00	38,400.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
124	设备检维修线上培训课程	1 项	42,000.00	42,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
125	特殊作业实训类培训课程	1 项	48,670.00	48,670.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
126	罐区作业及安全实训类培训课程	1 项	47,000.00	47,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
1.3	课程资源-化工安全技术资源库				
127	安全基础知识素材库	1 项	61,500.00	61,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
128	装置安全素材库	1 项	47,000.00	47,000.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
129	设备知识素材库	1 项	51,600.00	51,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
130	典型事故案例素材库	1 项	47,600.00	47,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
131	直接作业素材库	1 项	43,600.00	43,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
132	常见违章素材库	1 项	37,600.00	37,600.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
133	标准法律法规素材库	1 项	48,500.00	48,500.00	品牌:中电信数智科技有限公司 型号:定制
	总价	人民币(小写): 11,636,000.00 元 人民币(大写): 壹仟壹佰陆拾叁万陆仟元			

投标单位: 中电信数智科技有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人) 黄良慧 (签字或盖章)

日期: 2024年4月25日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。